
Humble & Tiger Torba wielofunkcyjna 4 w 1 –
czarna torebka z kieszenią na laptopa
Indeks: 767453 Producent: Humble & Tiger

Cena: 253.85 zł

Opis

Humble & Tiger Plecak damski - stylowa torba 4 w 1 z
kieszenią na laptopa - torebka, torba na ramię, torba na
ramię damska, czarny
Producent: Humble & Tiger

MOIN: jesteśmy rodzinnym start-upem z Hamburga i tworzymy piękne i bardzo praktyczne plecaki i torby, które są
produkowane w sposób zrównoważony i uczciwy. Wraz z naszymi dziećmi przyszłość siedzi przy naszym stole,
dlatego mierzymy, zmniejszamy i neutralizujemy emisję CO2 dla każdego produktu.
4 w 1: Nasza torba tote bag towarzyszy Ci elastycznie od pracy na rynek i podczas weekendu. Wiele wariantów
noszenia sprawia, że "będąc w podróży" jest niewiarygodnie zrelaksowany – nasze torby można nosić na ramieniu, w
dłoni i na plecach.
Wzornictwo: eleganckie wzornictwo sprawia, że jest wszechstronny i nadaje się na wiele okazji. Główna komora z
wyściełaną kieszenią na laptopa o przekątnej ekranu 15 cali (30 x 24,5 x 2 cm) + dwie przestronne kieszenie
zewnętrzne np. na butelkę z wodą i parasol + wewnętrzne kieszenie na smartfon z zamkiem błyskawicznym i
haczykami na klucze.
MATERIAŁ: Wytrzymała i wegańska skóra PU i 100% poliester 900D z recyklingu nadają torbie na ramię długą
żywotność i tworzą wodoodporną powierzchnię o wodoodporności 1500 mm słupa wody. Paski do noszenia Soft
Touch chronią dłonie przed nieprzyjemnymi odciskami i ramionami przed usztywnieniem.
Test 100 dni: pierwsze 100 dni traktowane jako fazę testową (Hey, możesz okrążyć świat w 80 stopniach). Jeśli nie
jesteś w 100% zadowolony, my również nie. Zwrócimy pełną cenę zakupu lub zapewniamy wymianę – bez żadnego
jakiegokolwiek!

zawarte komponenty: Torba na ramię
maksymalny zgodny rozmiar urządzenia: 13 inches
waga przedmiotu: 0.65 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: MOIN: jesteśmy rodzinnym start-upem z Hamburga i tworzymy piękne i bardzo
praktyczne plecaki i torby, które są produkowane w sposób zrównoważony i uczciwy. Wraz z naszymi dziećmi
przyszłość siedzi przy naszym stole, dlatego mierzymy, zmniejszamy i neutralizujemy emisję CO2 dla każdego
produktu., 4 w 1: Nasza torba tote bag towarzyszy Ci elastycznie od pracy na rynek i podczas weekendu. Wiele
wariantów noszenia sprawia, że "będąc w podróży" jest niewiarygodnie zrelaksowany – nasze torby można nosić na
ramieniu, w dłoni i na plecach., Wzornictwo: eleganckie wzornictwo sprawia, że jest wszechstronny i nadaje się na
wiele okazji. Główna komora z wyściełaną kieszenią na laptopa o przekątnej ekranu 15 cali (30 x 24,5 x 2 cm) + dwie
przestronne kieszenie zewnętrzne np. na butelkę z wodą i parasol + wewnętrzne kieszenie na smartfon z zamkiem
błyskawicznym i haczykami na klucze., MATERIAŁ: Wytrzymała i wegańska skóra PU i 100% poliester 900D z
recyklingu nadają torbie na ramię długą żywotność i tworzą wodoodporną powierzchnię o wodoodporności 1500 mm



Typ torby Torebka 4 w 1

Kolor Czarny

Materiał Skóra wegańska oraz poliester z recyklingu

Waga 0.65 kg

Pojemność 14 l

słupa wody. Paski do noszenia Soft Touch chronią dłonie przed nieprzyjemnymi odciskami i ramionami przed
usztywnieniem., Test 100 dni: pierwsze 100 dni traktowane jako fazę testową (Hey, możesz okrążyć świat w 80
stopniach). Jeśli nie jesteś w 100% zadowolony, my również nie. Zwrócimy pełną cenę zakupu lub zapewniamy
wymianę – bez żadnego jakiegokolwiek!
Opis produktu: Nasza torba Humble i Tiger Up Tote Bag towarzyszy Ci elastycznie od pracy na rynek i podczas
weekendu. Łączy w sobie materiał pochodzący z recyklingu z wegańską skórą i można ją nosić na ramieniu, w dłoni i
na plecach. Torba ma przestronne wnętrze, do których wszystko pasuje, od materiału roboczego (np. laptopa o
przekątnej 13 cali), a także dodatkową parę ubrań. Dzięki niej sam decydujesz, dokąd się znajdziesz.
marka: Humble & Tiger
rodzaj wzoru: Jednolity
rodzaj tkaniny: poliester
płeć docelowa: female
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.65 kilograms
pojemność: 14 liters
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260728790201
zalecane węzły przeglądania: 20788822031
dział: Kobiety
specjalna funkcja: Przegroda na laptopa
opis podszewki: Poliester
nazwa przedmiotu: Humble & Tiger Plecak damski - stylowa torba 4 w 1 z kieszenią na laptopa - torebka, torba na
ramię, torba na ramię damska, czarny
rodzaj paska: Pasek na ramię
materiał: Skóra

Parametry

Zdjęcia
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